GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CASA MILITAR

COORDENADORIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

São Paulo, 25 de julho de 2019.

OFÍCIO Nº CMIL – 121/610/2019

Referência: indicação nº 2059/2019.

Prezada Deputada,

Em atenção à indicação referenciada, que trata do pedido de recursos para

construção de uma ponte, no município de Itapira, informo a Vossa Excelência que

demanda de igual teor foi protocolizada nesta Coordenadoria, em dezembro de 2018.

Visto que a obra foi previamente orçada em R$ 1.300.965,88, o pleito foi

encaminhado para deliberação da Subsecretaria de Articulação com Municípios, pois

não havia recursos disponíveis nesta Pasta.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e

distinta consideração.

WALTER NYAKAS JUNIOR

Coronel PM Secretário-Chefe da Casa Militar

Coordenador Estadual de Proteção e Defesa Civil

A Sua Excelência, a Senhora

VALÉRIA BOLSONARO

Deputada Estadual